[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ

от              .2017 года                                                                                                                         №__/__-01
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новопушкинского
муниципального образования от 19.11.2013 года №44/05-01
«Об установлении земельного налога на территории Новопушкинского муниципального образования»

 В соответствии со статьей 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопушкинского муниципального образования,  Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 19.11.2013 года №44/05-01 «Об установлении земельного налога на территории Новопушкинского муниципального образования»:
1.1. в подпункте 6.1.7 слова «ведения садоводства или огородничества» заменить словами «ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества».»;
1.2.  подпункт 6.3.1 изложить в новой редакции:
«6.3.1. Основанием для предоставления льготы налогоплательщикам, указанным в пунктах 6.1.1., 6.1.2., 6.1.5., 6.1.7., является справка, выдаваемая  администрацией Новопушкинского муниципального образования.».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования (Суркова О.Г.).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                           О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg